深圳市2011年中考补报志愿和补录通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E5_B8_822_c64_644254.htm 深圳市2011年中考补报

志愿和补录通知，未被录取的考生在8月17-19日补报志愿，8

月20-21日组织补录。关于做好2011年中考补报志愿和补录工

作的通知各区教育局教育科、各新区公共事业局教育科，各

有关中学： 今年我市中招录取工作已基本结束。但由于部分

考生填报志愿不合理，有的只报优质普高或公办学校，不报

中职学校或民办学校，分数又不上线，导致至今未能被录取

。为让更多的考生能升读高中阶段学校，决定组织未被录取

的考生在8月17-19日补报志愿，8月20-21日组织补录。现就有

关工作通知如下： 一、补报条件 凡未被录取又达到各校最低

补报资格分数线的考生，可参加补报志愿。补填志愿只能填

报未完成招生计划或有扩招计划的学校，具体可查阅我办在

“深圳招考网”(http://www.51a.gov.cn)及有关媒体上公布的

《2011年深圳市部分高中学校扩招及补录计划》。 按招生政

策规定，已被录取的考生不能再补报志愿，不能转录或补录

。考生补报志愿之前，可在“深圳招考网”的“中考信息栏

”中查询自己是否已被录取，只有未被录取的考生才能上网

填报志愿。各区教育局和各初中毕业学校要按我办下发的未

录考生名单，负责通知考生按时上网参加补报志愿。各初中

毕业学校要积极主动做好宣传组织工作，把《扩招、补录计

划》和《补报志愿须知》及时转发给有关考生。 二、补报志

愿时间、方式和要求 1．补报志愿时间：8月17日上午10时

至19日下午4时。 2．考生全部通过互联网补报志愿，网址为

： http://www.szzk.edu.cn或http://220.231.152.18 3．每个考生最

多可以填报4所学校。补录时，将按考生所补报志愿顺序，从

高分至低分录取。志愿由考生本人按志向和有关规定，结合

本人及家庭实际，根据公布的《扩招、补录计划》和要求，

自主补报。 4．考生上网补填志愿前，要先仔细查阅《扩招

、补录计划》及《补报志愿须知》，注意各招生学校的招生

范围、最低资格分数线、收费标准及有关说明，并记录下拟

补报志愿学校的代码。 最低资格分数线，是考生补报志愿的

资格线，而不是补录的分数线。补录时，将根据考生补报志

愿顺序和学校扩招、补录计划，按考生中考成绩的等级、六

科标准总分和综合表现评价等级，划定各学校最低补录标准

。当补报某校的考生较多时，最低补录标准很可能高于补报

志愿的资格线。因此，初中毕业学校要动员考生按照自己的

考试成绩，选报合适的学校，做到“三个结合”（即录取标

准高与录取标准低的学校，普通高中与中职类学校，公办学

校与民办学校相结合），以增加录取机会。 5．考生在网上

所补报的志愿，将作为补录的依据。考生要对自己上网补报

志愿的准确性负责。补报志愿时间截止后，不得再进行修改

。 6．考生上网补填志愿仍使用5月份上网填报志愿时的密码

。不慎遗失填报志愿密码的考生，请凭《准考证》自行到学

校所在区教育局所设的“中考补报志愿咨询点”（具体地点

由区教育局教育科通知有关学校）申请重新设置密码,市直属

学校考生到市招考办（罗湖区人民北路书院街6号深圳中学西

校区4号楼）2楼办事窗口申请办理。 7．各区、各学校要高度

重视补报志愿和补录工作，热情为考生服务，正确引导考生

补填志愿，但不能硬性指定考生报考某学校或对考生填报志

愿加以限制，更不能代替考生上网操作及修改考生的密码。

各毕业学校要为有需要的考生提供在网上补报志愿的条件。

请各区教育局教育科将本通知及时转发给本区有中考考生的

学校。二一一年八月十六日 推荐新闻： #0000ff>各地2011年

中考成绩公布时间及查分方式 #0000ff>各地2011年中考分数线

#0000ff>各地2011年中考录取时间及录取查询方式 #0000ff>各

地2011年中考作文题目 #0000ff>各地2011年中考试题及答案 更

多中考信息请访问：#ff0000>百考试题中考频道（#0000ff>收

藏本站） #ff0000>中考论坛 #ff0000>中考网校 #0000ff> 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com